平成 21 年 7 月吉日

各位 （貴ホームページや媒体にて告知をお願い致します）

「ユニバーサルデザインフード」

敬老の日プレゼントキャンペーンのご案内

日本介護食品協議会

 日本介護食品協議会では、このたび「敬老の日」にちなんで下記の通りプレゼントキャンペー

ンを実施することになりましたので、ご案内申し上げます。
 このキャンペーンはホームページ上から簡単なアンケートにお答え頂いた上でご応募頂いた方

の中から抽選で 100名様に 3,000円相当のユニバーサルデザインフード商品詰め合わせをプレゼ
ントするものです。プレゼントの送り先は当選者が自由に決めて頂けるので、おじいちゃんやお

ばあちゃんへのプレゼントとしてご利用頂けます。

実施要領
 応募期間  8月 1 日（土）～9月 6日（日）
 当選賞品  ユニバーサルデザインフード商品詰め合わせ 3,000 円相当

A コース（常温食品コース）、B コース（冷凍食品コース）を選択できます。
        （商品の指定はできませんのでご了承下さい）

※Bコース（冷凍食品コース）は、１社分の商品セットとなります。
※Bコース（冷凍食品コース）は、業務用商品のセットとなります（ご家庭でもご利用になれます）。

 当選者数  100 名（当選者の発表は当選者へのメール告知をもって代えさせていただきます）
 商品の発送 当選者の指定した場所へ発送します（9 月 21日前後にお届けの予定）。

ＵＤＦ商品イメージ画像

（別途画像がご入用の際は kaigo@jca-can.or.jp までご連絡下さい。 JPEGデータをお送りします）
本件の問い合わせ先 日本介護食品協議会  担当；藤崎 享
          TEL 03-5256-4801  FAX 03-5256-4805
                    E-mail  kaigo@jca-can.or.jp
日本介護食品協議会ホームページ http://www.udf.jp/